КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» февраль 2015 й.                              № 6                     «04» февраля 2015 г.
Об отмене постановления № 43 от 11.07.2013 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Улькундинский сельсовет муниципального района Дуванкий район республики Башкортостан»

         На основании протеста прокуратуры Дуванского района от 29.01.2015 года на постановление Администрации сельского поселения Улькундинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 11.07.2013 года №43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Улькундинский сельсовет муниципального района Дуванкий район Республики Башкортостан» п  о с т а н о в л я ю:
	1.Отменить постановление главы сельского поселения Улькундинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан №43 от 11 июля 2013 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Улькундинский сельсовет муниципального района Дуванкий район Республики Башкортостан»
2.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации:                                                           И.М.Мухтияров
[bookmark: _GoBack]